
新北市 110 學年度第 1 學期   林口高中   公開授課行事曆 

場

次 

時間 班級 

公開課

堂 

授課教

師 

科目 

(領域) 

單元 

備課 

主持人 

共同備課 

教師類群 

(名單) 

議課 

主持人 

觀課議課 

教師類群 

(名單) 

開放型

態 

03/1

3 

8:10 

9:00 
211 陳ＸＸ 英文 

龍騰

B4L3 

湯ＯＯ 湯ＯＯ 湯ＯＯ 湯ＯＯ 校內 

9/13 
8:10 

9:00 
105 吳鴻雄 物理 

泰宇

ch2 

吳鴻雄 

吳鴻雄 

黃俊欽 

吳鴻雄 

吳鴻雄 

黃俊欽 

校內 

9/7 

11:1

0 

12:0

0 

205 蔡正國 生物 

探究

與實

作活

動 2-1 

蔡正國 

蔡正國 

陳依伶 

蔡正國 

蔡正國 

陳依伶 

校內 

9/8 

14：

20 

16：

10 

214 江福泰 

化學 

(自

然) 

探究

與實

作 

陳揚勳 

江福泰 

陳揚勳 

陳揚勳 陳揚勳 校內 

9/11 

10:1

0 

12:0

0 

109 陳依伶 生物 

科學

廣場

顯微

鏡 2 

陳依伶 

蔡正國 

陳依伶 

陳依伶 

蔡正國 

陳依伶 

校內 



           

           

           

           

           

 

備註: 

1. 必填欄位:場次時間、班級、公開授課教師、領域、單元、開放型態。 

2. 其餘為建議填列欄位。 


