## 新北市 110 學年度第 1 學期 林口高中 公開授課行事曆

場次	時間	班級	公開課 堂 授課教	科目 (領域)	單元	備課 主持人	共同備課教師類群(名單)	議課主持人	觀課議課 教師類群 (名單)	開放型態
03/1	8:10 9:00	211	陳XX	英文	龍騰 B4L3	湯〇〇	湯〇〇	湯〇〇	湯〇〇	校內
9/13	8:10 9:00	105	吳鴻雄	物理	泰宇 ch2	吳鴻雄	吳鴻雄 黃俊欽	吳鴻雄	吳鴻雄 黃俊欽	校內
9/7	11:1 0 12:0 0	205	蔡正國	生物	探究 與實 作活 動 2-1	蔡正國	蔡正國陳依伶	蔡正國	蔡正國 陳依伶	校內
9/8	14: 20 16:	214	江福泰	化學 (自 然)	探究與實作	陳揚勳	江福泰陳揚勳	陳揚勳	陳揚勳	校內
9/11	10:1 0 12:0 0	109	陳依伶	生物	科學 廣場 顯微 鏡 2	陳依伶	蔡正國陳依伶	陳依伶	蔡正國 陳依伶	校內

## 備註:

- 1. 必填欄位:場次時間、班級、公開授課教師、領域、單元、開放型態。
- 2. 其餘為建議填列欄位。